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Två nya kompakta digitalkameror från Pentax 
 
Superslimmad kamera med 4x optisk vidvinkelzoom 
 
Pentax lanserar två nya kompakta digitalkameror, Optio E70 och Optio P70. Den första är en 10 megapixel 
instegsmodell med extra stora knappar och förenklad användning, även för rena noviser. Optio P70 är en 
12 megapixel kamera med mer avancerade funktioner i ett elegant, ultraslimmat kamerahus. 
 
Optio E70 
Slutarknappen och knapparna på kamerans baksida är större än vanligt för att underlätta användning. Dessutom har 
LCD-skärmen fått större ikoner, vilket förenklar kamerans inställningar, samtidigt som man med en snabb blick får 
aktuella inställningar bekräftade.  
 
E70 har 3x optisk zoom och en supersnabb funktion för ansiktsigenkänning. På endast 0,03 sekunder fokuserar 
kameran på ansikten. Inte nog med det, kameran har även en funktion som varnar fotografen om motivet råkar blinka 
när bilden tas. En uppskattad finess är möjligheten att återta oavsiktligt raderade bilder. 
 
Optio P70 
Med sitt eleganta ultraslimmade kamerahus kännetecknas denna nya modell av avancerade funktioner som resulterar i 
bilder av mycket hög kvalitet. Bland egenskaperna finns ett vidvinkelobjektiv med 4x optisk zoom och en 2,7 tum stor 
och tydlig färgskärm - allt i ett tåligt metallhölje. Förminskning av ingående komponenter och ett nyutvecklat glidande 
objektivsystem gör kameran extremt kompakt, endast 16,5 millimeter i vissa sektioner.  
 
Den finns en rad användarvänliga funktioner, bland annat Vertical Snap som underlättar fotografering med kameran i 
vertikal position. P70 levereras dessutom i fem olika färger för att passa användarens tycke och smak. 
 
Bägge kamerorna har Smile Capture som tar en bild när kameran detekterar ett leende hos motivet, samt automatiskt 
bildläge, en inställning där kameran själv väljer det lämpligaste bland en rad fasta fotograferingslägen för 
svårfotograferade motiv. 
 
”Båda kamerorna har ett trippelsystem för bildstabilisering, bland annat genom automatisk ökning av kamerans 
känslighet upp till ISO 6400 i miljöer med svagt ljus. Vid inspelning av filmklipp används en avancerad mjukvara som 
minimerar effekterna av skakningar”, säger Per Skog hos Pentax generalagent Focus Trading.  
 
Pris och tillgänglighet  
Pentax Optio E70 och P70 blir tillgängliga i handeln under februari 2009 och kommer att kosta ca 1 299 respektive 1 
999 kr inklusive moms.  
 
 
För mer information, kontakta: 
Per Skog, Focus Trading AB 
070-522 64 80 
per.skog@focustrading.se 
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